Rua João Rodrigues Soares, 101 – Centro – Chapada do Norte – MG – CEP 39.648-000
Telefone: 33 3739-1105 – email: gabinete@chapadadonorte.mg.gov.br

EDITAL Nº 02/2021 – CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE

PROPOSTAS DE CANTORES OU BANDAS PARA APRESENTAÇÃO EM

PROJETO MUSICAL ESPECIFICO.

O município de Chapada do Norte através da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer,

Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Preliminar com as

inscrições geral dos proponentes do EDITAL Nº 02/2021 – CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE CANTORES OU BANDAS

PARA APRESENTAÇÃO EM PROJETO MUSICAL ESPECIFICO.

De acordo com o item 5.3 Caberá recurso dirigido ao Comitê Gestor no prazo de 2

(dois) dias úteis, contados da divulgação do resultado das inscrições. O Recurso deve

conter apenas a justificativa de oposição ao resultado da invalidação, redigido de

próprio punho e entregue na sede da Secretaria de Cultura ou encaminhado para o e-

mail cultura@chapadadonorte.mg.gov.br sendo vedada a inclusão de novos

documentos.

 Não serão conhecidos os recursos apresentados fora do prazo, ou subscritos por pessoa

não selecionada ou não

RESULTADO PRELIMINAR

a.) Categoria 1 – Bandas Musicais com atividades comprovadas

Nome Completo  Cadastro de Pessoa

física

Nome da

Banda

Inscrição

Sirlene do Rosário Alves

Martins

086.952.366.09 Banda Boys Deferida

Josiely Alves de Matos  153.854.236-61 Banda Brilho de

Minas

Deferida

b.) Categoria 2 – Músicos solistas com atividades comprovadas

Rua João Rodrigues Soares, 101 – Centro – Chapada do Norte – MG – CEP 39.648-000
Telefone: 33 3739-1105 – email: gabinete@chapadadonorte.mg.gov.br

Nome Completo  Cadastro de Pessoa

física

Inscrição

Lucas Renne Soares Botelho  144.289.079-21 Deferida

Poliana Vieira Soares  062.482.446-26 Deferida

Kaillany Soares Vaz 153.247.716-35 Deferida

Josiano Aparecido Pereira  145.812.346-46 Deferida

Chapada do Norte, 13 de dezembro de 2021

Leandro Evangelista do Socorro

Prefeito Municipal

Maurício Aparecido Costa

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo

		2021-12-13T15:36:59-0300
	LEANDRO EVANGELISTA DO SOCORRO:07907520690